AVISO NUMERO 29

LA PRESIDENTA Y EL SECRETARIO DE LA SECCION PRIMERA
DE LA SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL
CONSEJO DE ESTADO.

INFORMAN

QUE EN LA SESION QUE TENDRA LUGAR EL PROXIMO JUEVES
TRECE (13) DE DICIEMBRE DEL ANO DOS MIL DOCE (2012), A
LAS NUEVE DE LA MANANA (9:00 A.M.) SE DISCUTIRA LO
SIGUIENTE:

PRIMERO: LECTURA Y APROBACION DEL ACTA ANTERIOR

SEGUNDO: PROYECTOS

DOCTORA MARIA ELIZABETH GARCIA GONZALEZ

AC-00468 NORA INES PENA CLAVIJO FALLO
AC-00378 LEIDDY MARITZA GRANADOS VEGA FALLO
AC-01916 LUIS PEREZ GUTIERREZ FALLO
AC-01562 MIGUEL ANTONIO MONCADA DIiAZ FALLO
AC-02003 IVAN RESTREPO LINCE FALLO
AC-00729 LUIS ERNESTO LUGO LOPEZ FALLO
AC-01849 ESPERANZA ACHIPIZ Y OTROS FALLO

AC-01661 LILIA REBECA TORRES NIZ FALLO



AP-00393

AP-00102

REV-0007

P1-00070

P1-00271

P1-00534

00349

AC-00717

AC-00006

AC-00534

AC-01448

AC-00466

AC-01714

AC-01338

AC-01861

AC-01827

AC-00210

AC-02017

AC-00676

AC-00363

AC-00662

AP-03547

REV-0604

JHON JAMES OSORIO GAVIRIA

PERSONERIA DISTRITAL DE CARTAGENA DE INDIAS
FUNDACION JURIDICA POPULAR DE COLOMBIA
JOSE MIGUEL LOPEZ MARTIN

RUBEN DARIO HENAO ARROYAVE

MIGUEL ANGEL QUIROZ GOMEZ

HONDA GIKEN KOGIO KABUSHIKI KAISHA

DOCTORA MARIA CLAUDIA ROJAS LASSO

RAFAEL HUMBERTO JIMENEZ MARTINEZ
GLADIS GRANADOS GRANADOS

NACION - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
- POLICIA NACIONAL

LUIS ALONSO COLMENARES RODRIGUEZ
VIVIANA LONDONO CALLE

CARLOS GABRIEL GAITAN DUARTE

MARIA RITHA GRAJALES GALLON Y OTROS
ALIANZA FIDUCIARIA S.A.

ALPHA DIGITAL EXIT - J. C. LTDA

JUAN DE DIOS MONTOYA RAMIREZ
GUILLERMO GUERRERO GUTIERREZ
JOSE GABRIEL BOHORQUEZ BOHORQUEZ
BLANCA ELVIA JARAMILLO SALAZAR
MIGUEL BARBERI

JUAN DAVID GOMEZ FLOREZ

JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA
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REV-0400

00322

00237

03456

00221

00110

00169

00377

AC-01506

AC-00492

AC-01732

AC-01625

AC-02108

AC-02152

AC-02035

AC-00432

AP-01492

AP-00477

REV-0044

P1-00073

P1-00450

LUIS ERNESTO MARIO ARTETA DE LA HOZ
MOLYTEC LIMITADA

LABORATORIO FRANCO COLOMBIANO
LAFRANCOL S. A.

HERNANDO MORALES PLAZA

ALFREDO CASTANO MARTINEZ

(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DR. VELILLA (E))

(CONJUECES DR. JOSE GREGORIO HERNANDEZ
Y DANIEL MANRIQUE GUZMAN)

ISMAEL ANTONIO PINTO CARRILLO

EDUARD ALEXANDER DIAZ LEON Y OTROS

(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DR. VELILLA (E))

GLORIA AMPARO ARANGO ACEVEDO

DOCTOR GUILLERMO VARGAS AYALA

YESENIA MARIA ORTEGA LOPEZ
ZORAIDA MARTINEZ YEPES

LEONARDO GONZALEZ SANCHEZ

ANA PATRICIA FRANCO LUQUE

EDILMA CANTERO OVIEDO

CESAR ANDRES HERNANDEZ ARGUELLO
JANNETH OROZCO FIGUEROA

MARIA RUBIELA BETANCUR DE CASTANO Y OTRA
MAIRA ALEJANDRA JAIME ALARCON
GUSTAVO MORA PEREA

NADIA AREIZA PALACIOS

SAUL VILLAR JIMENEZ

DIANA MARITSEL MUNOZ LOZANO

AUTO
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P1-00009

00065

00247

00104

AC-00139

AC-00076

AC-01645

AC-00527

AC-00627

AC-01035

AC-00240

AC-01573

AP-00155

AP-90004

AP-00749

P1-00235

00231

00218

00420

00284

JANER JAVIER PEREZ BRITO
PROCURADURIA PROVINCIAL DE PEREIRA

MIGUEL RAMON BRICENO ANZOLA

UNIDAD RESIDENCIAL ARREBOLES PROPIEDAD

HORIZONTAL

DOCTOR MARCO ANTONIO VELILLA MORENO

MARIA CONSUELO CEPEDA CASTRO
ALEXANDER OSPINA ZAMBRANO

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL POLICIA
NACIONAL

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
SEGUNDO AVELINO ORTIZ ORTIZz
MARTHA ISABEL GARCIA

LUIS ORLANDO CEPEDA FONSECA
NELSON JAVIER DIAZ Y OTROS
ROBERTO CARLOS DAZA CUELLO
RAMON MOSQUERA LOZANO Y OTROS
CARLOS ANGEL CARDENAS ACOSTA
MELCO HERNANDEZ GONZALEZ
JORGE ENRIQUE IBANEZ NAJAR
GASEOSAS LUX S.A.

BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY

FULL FAITH (HONG KONG) INT-L CORPORATION
LIMITED
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00038 CARACOL TELEVISION S.A. AUTO
(CON MANIFESTACION DE IMPEDIMENTO DRA.
MARIA CLAUDIA ROJAS LASSO)

TERCERO: ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

CUARTO: OTROS ASUNTOS

MARIA ELIZABETH GARCIA GONZALEZ
Presidenta

FERNANDO MENDOZA CEPEDA
Secretario



